Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA ENFAM N. 3 DE 12 DE ABRIL DE 2021.

Designa coordenador para ações de Mediação
e Conciliação junto ao Conselho Nacional de
Justiça.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA NACIONAL DE
FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS MINISTRO
SÁLVIO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA - ENFAM, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Desembargador Roberto Bacellar (TJPR), professor do
corpo docente permanente da Enfam, como responsável pela coordenação das ações de
Mediação e Conciliação junto ao Conselho Nacional de Justiça.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro OG FERNANDES
Diretor-Geral

Edição nº 3125 - Brasília, Disponibilização: Segunda-feira, 12 de Abril de 2021   Publicação: Terça-feira, 13 de Abril de 2021
Código de Controle do Documento: 45DC2D6F-3ED8-4825-A060-9523ED1D4FB5

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 13 abr. 2021.)